
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1501/QĐ-UBND Hương Trà, ngày 06 tháng 10 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án  

Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường thôn Bồ Hòn 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công 

tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu, Luật Điện lực, Luật Doanh nghiệp, 

Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi hành án dân sự ngày 11 tháng 01 năm 

2022; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 16/9/2021 của UBND 

tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về công tác quản lý dự án sử dụng vốn 

đầu tư công; vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sửa chữa, bảo trì, cải 

tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1191/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của UBND thị xã 

Hương Trà về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Nâng cấp, sửa chữa 

tuyến đường thôn Bồ Hòn; 

Căn cứ Thông báo số 2859/TB-UBND ngày 13/9/2022 của UBND thị xã 

Hương Trà về việc giao kế hoạch vốn năm 2022 các dự án thuộc Chương trình 

Mục tiêu Quốc gia; 

 Căn cứ Báo cáo thẩm định số 446/BC-TCKH ngày 30/9/2022 của phòng 

Tài chính – Kế hoạch về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Nâng 

cấp, sửa chữa tuyến đường thôn Bồ Hòn; 

Theo đề nghị của UBND xã Bình Thành tại Tờ trình số 447a/TTr-UBND 

ngày 30/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Nâng cấp, sửa chữa 

tuyến đường thôn Bồ Hòn với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. UBND xã Bình Thành chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 2 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Bình Thành, Giám đốc Kho bạc nhà nước 

Hương Trà và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận:    TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như điều 4; 

- CT và các PCT UBND thị xã; 

- VP: LĐ và CVKT; 

- Lưu: VT.                                                                     

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

                                                                                                    


		2022-10-10T09:55:19+0700




